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Generell informasjon
Type armatur

Materiale

Lysstyring

Netto / Brutto vekt armatur
Forpakningsstgrrelse [cm]
Driver

Effekt W

Armatureffekt

Modul lumen

Lumen ut

Modul effektivitet

Armatur Lumen/Watt
ULOR

Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Fargegjengivelsesindeks

Beregnet levetid L70/B50 ved
25°C

LED fotobiologisk trussel
Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad

THD-faktor

Ta nominel:

Maksimal omgivelsestemperatur

Inrush current

Antall armaturer pa
automatsikring

Pulver lakkert aluminiumstgp
Faseavsnitt

4,57kg / 5,06kg

22,3x12,8x87

Philips Xitanium 10W 0,5A 20V TE SC 230V (Produktblad/FDV)
58W

7,7W

828Im

634Im

142,8Im/W

82,3Im/W

1%

3000K

SDCM3

80

>109 000h

RGO or RG1
A++

PF > 0,95
<20%
+25°C
+40°C
3,36A/36us

B 10A: 126, B 16A: 200, C 10A: 208, C 16A: 340

Filer som kan lastes ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual
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https://files.norlys.com/DriversXitanium_10W_0.5A_20V_TE_SC_230V_929001421206.pdf
https://files.norlys.com/LDT_Files/1314_1592287194349.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/1314_15922871943448.zip
https://files.norlys.com/Manuals/1314_15941129203761.pdf

